Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

диапазон
рабочих
температур
Код продукта Мощность,
Вт
Напряжение,
В
Цветовая тем-
пература, К
Световой поток,
лм
Коэф. мощн.,
cos φ
Размер, l х b х h,
мм Штрихкод
DSP-08-18-4K-IP65-LED 18 176–264 4000 1600 >0,5 520 х 37 х 52 4650230 93130 6
DSP-08-18-6.5K-IP65-LED 18 176–264 6500 1600 >0,5 520 х 37 х 52 4650230 93131 3
DSP-08-36-4K-IP65-LED 36 176–264 4000 3360 >0,9 1104 х 37 х 52 4650230 93132 0
DSP-08-36-6.5K-IP65-LED 36 176–264 6500 3360 >0,9 1104 х 37 х 52 4650230 93133 7
DSP-08-46-4K-IP65-LED 46 176–264 4000 4400 >0,9 1418 х 37 х 52 4650230 93134 4
DSP-08-46-6.5K-IP65-LED 46 176–264 6500 4400 >0,9 1418 х 37 х 52 4650230 93135 1
отсутствие
пульсаций
сделано
в России

Напряжение,
В
Цветовая
температу-
ра, К
Световой
поток,
лм
Коэф.
мощн.,
cos φ
Размер,
l х d,
мм
Штрихкод
DSP-07-12-1x600-4K-IP65-LED ЛСП 1х18 12 176–264 4000 1100 >0,5 575x37 4680043 14530 0
DSP-07-12-1x600-6.5K-IP65-LED ЛСП 1х18 12 176–264 6500 1100 >0,5 575x37 4680043 14531 7
DSP-07-24-1x1200-4K-IP65-LED ЛСП 1х36 24 176–264 4000 2300 >0,5 1185x37 4680043 14532 4
DSP-07-24-1x1200-6.5K-IP65-LED ЛСП 1х36 24 176–264 6500 2300 >0,5 1185x37 4680043 14533 1
• Высокая эффективность до 95 лм/Вт
• Надежные светодиоды Sanan
• Надежный драйвер с высоким КПД, работающий в широком диапазоне

сквозной проводки внутри корпуса
DSP-AC-40
Светильники. Промышленное освещение
Код продукта Мощность,
Вт Аналог Напряже-
ние, В
Цветовая
температу-
ра, К
Световой
поток, лм
Коэфф.
мощн., cos φ
Размер l х b х h,
мм Штрихкод
DSP-AC-40-IP65-LED 40 ЛСП 2х36 176–264 4000 5000 >0,9 1250 х 120 х 72 4680043 14272 9
степень
защиты
IP65
  ударо-

ность, Вт Аналог Напряжение,
В
Цветовая
температу-
ра, К
Световой
поток,
лм
Коэф.
мощн.,
cos φ
Размер,
l х b х h,
мм
Штрихкод
DSP-02-18-4K-IP65-LED 18 ЛСП 2х18 170–265 4000 2350 >0,85 600 х 94 х 56 4680043 14654 3
DSP-02-18-6.5K-IP65-LED 18 ЛСП 2х18 170–265 6500 2350 >0,85 600 х 94 х 56 4680043 14655 0
DSP-02-30-4K-IP65-LED 30 ЛСП 2х36 170–265 4000 3750 >0,95 1200 х 94 х 56 4680043 14656 7
DSP-02-30-6.5K-IP65-LED 30 ЛСП 2х36 170–265 6500 3750 >0,95 1200 х 94 х 56 4680043 14657 4
DSP-02-36-4K-IP65-LED 36 ЛСП 2х36 170–265 4000 4500 >0,95 1200 х 94 х 56 4650074 61003 0
DSP-02-36-6.5K-IP65-LED 36 ЛСП 2х36 170–265 6500 4500 >0,95 1200 х 94 х 56 4650074 61004 7
DSP-02-46-4K-IP65-LED 46 ЛСП 2х58 170–265 4000 5700 >0,95 1500 х 94 х 56 4680043 14658 1
DSP-02-46-6.5K-IP65-LED 46 ЛСП 2х58 170–265 6500 5700 >0,95 1500 х 94 х 56 4680043 14659 8
300
0̊
700
1100

температу-
ра, К
Световой
поток,
лм
Коэф.
мощн.,
cos φ
Размер,
l х b х h,
мм
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
DSP-06-16-4K-LED 16 ЛСП 2х18 170–264 4000 2070 >0,5 629 х 74 х 43 1/2 4680043 14642 0
DSP-06-16-6.5K-LED 16 ЛСП 2х18 170–264 6500 2070 >0,5 629 х 74 х 43 1/2 4680043 14643 7
DSP-06-24-4K-LED 24 ЛСП 2х36 170–264 4000 3250 >0,5 1234 х 74 х 43 1/2 4680043 14644 4
DSP-06-24-6.5K-LED 24 ЛСП 2х36 170–264 6500 3250 >0,5 1234 х 74 х 43 1/2 4680043 14645 1
DSP-06-36-4K-LED 36 ЛСП 2х36 170–264 4000 3780 >0,9 1270 х 74 х 43 1/2 4680043 14646 8
DSP-06-36-6.5K-LED 36 ЛСП 2х36 170–264 6500 3780 >0,9 1270 х 74 х 43 1/2 4680043 14647 5
DSP-06-42-4K-LED 42 ЛСП 2х58 170–264 4000 4830 >0,95 1500 х 74 х 43 1/2 4680043 14648 2
DSP-06-42-6.5K-LED 42 ЛСП 2х58 170–264 6500 4830 >0,95 1500 х 74 х 43 1/2 4680043 14649 9
210
0̊
630
84045̊ 45̊

что дает возможность подключать в одну линию до 40 светильников
• Легкий доступ к клеммным колодкам и герметичное подключение
DSP-СС-R
Светильники. Промышленное освещение
Код продукта Мощ-
ность, Вт Аналог Напряжение,
В
Цветовая тем-
пература, К
Световой
поток, лм
Коэфф. мощн.,
cos φ
Размер
l x h x b, мм Штрихкод
DSP-CC-18-4K-IP65-LED-R 18 ЛСП 2х18 176–264 4000 2350 >0,95 600 х 80 х 64 4680043 14130 2
DSP-CC-18-6.5K-IP65-LED-R 18 ЛСП 2х18 176–264 6500 2350 >0,95 600 х 80 х 64 4680043 14131 9
DSP-CC-36-4K-IP65-LED-R 36 ЛСП 2х36 176–264 4000 4500 >0,95 1200 х 80 х 64 4680043 14132 6
DSP-CC-36-6.5K-IP65-LED-R 36 ЛСП 2х36 176–264 6500 4500 >0,95 1200 х 80 х 64 4680043 14133 3
DSP-CC-46-4K-IP65-LED-R 46 ЛСП 2х58 176–264 4000 5700 >0,95 1500 х 80 х 64 4680043 14134 0
DSP-CC-46-6.5K-IP65-LED-R 46 ЛСП 2х58 176–264 6500 5700 >0,95 1500 х 80 х 64 4680043 14135 7
индекс
 цвето-
передачи
>80